
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 387 317,78 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 67 207 391,04 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 58 276 317,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 931 073,30 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 387 317,78 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 73 739 560,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 201 560,91 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 538 000,00 zł. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy, stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54): 

1) dochody w wysokości 15 000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 64 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta  
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 339 740,12 340 084,90 340 084,90 0,00

Pozostała działalność 432,12 776,90 776,90 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

432,12 776,90 776,90 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
42 198,00 98 998,00 98 998,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 082,00 96 882,00 96 882,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 082,00 96 882,00 96 882,00 0,00

758 Różne rozliczenia 17 749 824,00 17 799 026,00 17 799 026,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 248 629,00 297 831,00 297 831,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

118 849,00 168 051,00 168 051,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 467 701,95 2 748 672,95 2 748 672,95 0,00

Pozostała działalność 19 624,00 300 595,00 300 595,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 624,00 289 595,00 289 595,00 0,00

66 820 073,26 67 207 391,04 58 276 317,74 8 931 073,30

ParagrafRozdziałDział

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

344,78

w tym
Zmiana Po zmianiePrzed zmianąTreść

75095 344,78

344,78

56 800,00

75109 56 800,00

56 800,00

49 202,00

75814 49 202,00

49 202,00

280 971,00

85295 280 971,00

280 971,00

Razem: 387 317,78

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 6 854 498,81 6 854 843,59 6 741 843,59 113 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 054 488,69 6 054 488,69 5 941 488,69 113 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 587 978,57 3 617 978,57 3 617 978,57 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 298 300,00 268 300,00 268 300,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 792,00 160 792,00 160 792,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 404 808,90 414 808,90 414 808,90 0,00

Pozostała działalność 45 132,12 45 476,90 45 476,90 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 268,42 505,87 505,87 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
139,69 231,28 231,28 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
24,01 39,75 39,75 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
42 198,00 98 998,00 98 998,00 0,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 082,00 96 882,00 96 882,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 56 800,00 56 800,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 022,73 15 034,01 15 034,01 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 307,82 3 423,25 3 423,25 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 471,45 434,74 434,74 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 970,00 7 880,00 7 880,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,00 3 643,10 3 643,10 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 8 816,90 8 816,90 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 826 267,00 29 875 469,00 29 875 469,00 0,00

Szkoły podstawowe 16 196 158,61 16 227 666,61 16 227 666,61 0,00

RozdziałDział

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreśćParagraf

75023 0,00

30 000,00

75095 344,78

237,45

344,78

75109 56 800,00

56 800,00

-30 000,00

-10 000,00

10 000,00

910,00

1 983,10

91,59

15,74

56 800,00

-988,72

115,43

-36,71

-1 983,10

49 202,00

80101 31 508,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 250,00 5 050,00 5 050,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
84 283,69 117 473,27 117 473,27 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 553,31 23 071,73 23 071,73 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 231 241,62 3 234 538,62 3 234 538,62 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
5 213,98 7 969,74 7 969,74 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 024,02 1 565,26 1 565,26 0,00

Przedszkola 1 922 467,33 1 923 528,33 1 923 528,33 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 681,71 2 568,54 2 568,54 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
330,29 504,46 504,46 0,00

Szkoły artystyczne 1 657 887,04 1 663 023,04 1 663 023,04 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
8 159,48 12 452,36 12 452,36 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 602,52 2 445,64 2 445,64 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 720 568,66 2 728 768,66 2 728 768,66 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 160,00 15 360,00 15 360,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 182 776,70 5 463 747,70 5 463 747,70 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
20 621,47 22 121,47 22 121,47 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 880,80 2 380,80 2 380,80 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 442 151,19 1 440 651,19 1 440 651,19 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 791,00 52 291,00 52 291,00 0,00

-8 200,00

33 189,58

2 755,76

541,24

80132 5 136,00

4 292,88

6 518,42

80103 3 297,00

280 971,00

85205 1 500,00

80104 1 061,00

886,83

174,17

843,12

80150 8 200,00

8 200,00

1 500,00

85219 -1 500,00

-1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 55 771,00 336 742,00 336 742,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 315 352,00 315 352,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 656,16 4 656,16 4 656,16 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463,77 863,77 863,77 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65,07 99,07 99,07 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 586,00 15 031,00 15 031,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 490,00 490,00 0,00

855 Rodzina 8 916 445,71 8 916 445,71 8 916 445,71 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 442 983,75 7 442 983,75 7 442 983,75 0,00

4260 Zakup energii 22 841,49 17 841,49 17 841,49 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 404,00 27 404,00 27 404,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 403 314,00 2 403 314,00 2 383 314,00 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
55 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 888 188,54 3 888 188,54 2 388 188,54 1 500 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 715 000,00 1 715 000,00 215 000,00 1 500 000,00

3250 Stypendia różne 40 000,00 39 700,00 39 700,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 300,00 15 300,00 0,00

73 352 243,13 73 739 560,91 63 201 560,91 10 538 000,00

85295 280 971,00

275 352,00

250,00

2 445,00

-5 000,00

5 000,00

2 000,00

400,00

34,00

9 000,00

90026 -9 000,00

490,00

0,00

85502 0,00

-300,00

300,00

0,00

90019 9 000,00

Razem: 387 317,78

-9 000,00

0,00

92605 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 240 788,00 240 788,00 240 788,00 201 260,44 39 527,56 0,00 0,00 400,00

75011 240 788,00 240 788,00 240 788,00 201 260,44 39 527,56 0,00 0,00 400,00

2010 240 788,00

2350 400,00

4010 201 260,44 201 260,44 201 260,44

4110 34 596,67 34 596,67 34 596,67

4120 4 930,89 4 930,89 4 930,89

751 98 998,00 98 998,00 98 998,00 22 914,01 3 857,99 0,00 0,00 0,00

75101 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 116,00

4210 2 116,00 2 116,00

75109 96 882,00 96 882,00 96 882,00 22 914,01 3 857,99 0,00 0,00 0,00

2010 96 882,00

3030 56 800,00 56 800,00

4010 15 034,01 15 034,01 15 034,01

4110 3 423,25 3 423,25 3 423,25

4120 434,74 434,74 434,74

4170 7 880,00 7 880,00 7 880,00

4210 3 643,10 3 643,10

4300 8 816,90 8 816,90

4410 850,00 850,00

851 209,00 209,00 209,00 174,00 35,00 0,00 0,00 0,00

85195 209,00 209,00 209,00 174,00 35,00 0,00 0,00 0,00

2010 209,00

4010 174,00 174,00 174,00

4110 32,00 32,00 32,00

4120 3,00 3,00 3,00

852 1 418 775,00 1 418 775,00 1 418 775,00 106 756,64 20 000,41 275 352,00 0,00 19 023,00

85203 952 595,00 952 595,00 952 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 952 595,00

2350 0,00

2360 952 595,00 952 595,00

85228 176 585,00 176 585,00 176 585,00 104 756,64 19 566,41 0,00 0,00 19 023,00

2010 176 585,00

2350 19 023,00

3020 100,00 100,00

4010 97 196,00 97 196,00 97 196,00

4040 7 460,64 7 460,64 7 460,64

4110 18 032,72 18 032,72 18 032,72

4120 1 533,69 1 533,69 1 533,69

4170 100,00 100,00 100,00

4210 200,00 200,00

4300 48 410,00 48 410,00

4410 100,00 100,00

4440 3 350,10 3 350,10

4700 100,00 100,00

4710 1,85 1,85

85295 289 595,00 289 595,00 289 595,00 2 000,00 434,00 275 352,00 0,00 0,00

2010 289 595,00

3110 275 352,00 275 352,00 275 352,00

4010 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 400,00 400,00 400,00

4120 34,00 34,00 34,00

4210 250,00 250,00

4300 11 069,00 11 069,00

4700 490,00 490,00

855 7 447 176,00 7 447 176,00 7 447 176,00 132 073,70 23 497,13 7 133 428,00 0,00 193 918,00

85502 7 354 050,00 7 354 050,00 7 354 050,00 131 456,70 23 497,13 7 133 428,00 0,00 193 918,00

2010 7 352 050,00

2060 2 000,00

2350 193 918,00

3020 150,00 150,00

3110 7 133 428,00 7 133 428,00 7 133 428,00

4010 110 583,00 110 583,00 110 583,00

4040 8 873,70 8 873,70 8 873,70

Wydatki

ogółem (6+10)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§ Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1



4110 20 570,44 20 570,44 20 570,44

4120 2 926,69 2 926,69 2 926,69

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 12 000,00 12 000,00

4260 15 639,49 15 639,49

4270 6 000,00 6 000,00

4280 250,00 250,00

4300 23 000,00 23 000,00

4360 1 500,00 1 500,00

4410 150,00 150,00

4430 300,00 300,00

4440 3 828,68 3 828,68

4480 800,00 800,00

4700 2 000,00 2 000,00

4710 50,00 50,00

85503 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 617,00

4010 617,00 617,00 617,00

85513 92 509,00 92 509,00 92 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 92 509,00

4130 92 509,00 92 509,00

9 205 946,00 9 205 946,00 9 205 946,00 463 178,79 86 918,09 7 408 780,00 0,00 213 341,00OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

750 776,90 776,90

75095 776,90 776,90

2100 505,87

4370 505,87

2100 271,03

4740 231,28

4850 39,75

754 15 240,00 15 240,00

75495 15 240,00 15 240,00

2100 15 240,00

3280 15 000,00

4740 200,00

4850 40,00

758 168 051,00 0,00

75814 168 051,00 0,00

2100

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

168 051,00

801 0,00 168 051,00

80101 0,00 140 545,00

4750 117 473,27

4850 23 071,73

80103 9 535,00

4750 7 969,74

4850 1 565,26

80104 3 073,00

4750 2 568,54

4850 504,46

80132 14 898,00

4750 12 452,36

4850 2 445,64

853 5 202,00 5 202,00

85395 5 202,00 5 202,00

2100 5 202,00

3290 5 100,00

4740 85,00

4850 17,00

854 1 000,00 1 000,00

85495 1 000,00 1 000,00

2100 1 000,00

3290 1 000,00

855 25 796,00 25 796,00

85595 25 796,00 25 796,00

2100 24 720,00

3290 24 000,00

4740 600,00

4850 120,00

2100 1 076,00

3290 1 076,00

216 065,90 216 065,90OGÓŁEM

Rozdział Dochody

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

§Dział WydatkiNazwa zadania

Świadczenia rodzinne i koszty obsługi

Świadczenia pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia 

w wysokości 40,00 zł na osobę

Stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł 

na osobę i obsługę zadania

Wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Składki zdrowotne za obywateli Ukrainy pobierających 

niektóre świadczenia rodzinne

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 27 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. W budżecie Gminy Miejskiej na 2024 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków. 
1. Dokonuje się zmiana w zakresie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi środkami 

z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy: 
- 75095 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia w kwocie 237,45 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

fotografii obywatelom Ukrainy, 
- 75095 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia w kwocie 107,33 zł z przeznaczeniem na nadanie 

numeru PESEL obywatelom Ukrainy, 
- 75814 paragraf 2100 dokonuje się zwiększenia w kwocie 49 202,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe 

zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

2. W budżecie Gminy dokonuje się zmian w zakresie dochodów w związku z otrzymaną decyzją 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.38.2024 w sprawie zmiany dotacji celowych z 
budżetu państwa na 2024 rok w rozdziale: 

- 85295 w paragrafie 2010 dokonuje się zwiększenia o kwotę 280 971,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych. 

3. Dodatkowo w zakresie wydatków: 
1) w dziale 750 w rozdziale:  
- 75023 dokonuje się przeniesienia środków w wysokości 30 000,00 zł z paragrafu 4170 na paragraf 4170 

oraz przeniesienia środków w wysokości 10 000,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4300, 
- 75095 dokonuje się zwiększenia w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy. 
2) w dziale 751 rozdziale 75109 dokonuje się zwiększenia środków w wysokości 56 800,00 zł w 

paragrafie 3030 z przeznaczeniem na wypłaty diet dla miejskich i obwodowych komisji wyborczych, w 
pozostałych paragrafach dokonuje się przesunięcia w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w 
odpowiednich paragrafach z przeznaczeniem na zorganizowanie wyborów samorządowych; 

3) w dziale 801 w rozdziale 80101, 80103, 80104, 80132 w paragrafach 4750 oraz 4850 dokonuje się 
zwiększenia w związku z otrzymanymi środkami w kwocie 49 202,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 
Dodatkowo dokonuje się przesunięcia kwoty 8 200,00 zł z rozdziału 80101 paragraf 4240 do rozdziału 
80150 na paragraf 4240. 

4) w dziale 852 w rozdziale: 
- 85219 dokonuje się przesunięcia na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim kwoty 1 500,00 zł z paragrafu 4300 do rozdziału 85205 
paragraf 4300 na zabezpieczenie środków na bieżące usługi, 

- 85295 dokonuje się zmian w związku z decyzją nr FK-I.3111.2.38.2024. 
5) w dziale 855 rozdziale 85502 dokonuje się przesunięcia na wniosek Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim kwoty 5 000,00 zł z paragrafu 4260 
na paragraf 4300 na zabezpieczenie środków na bieżące usługi. 

6) w dziale 900 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 9 000,00 zł z rozdziału 90026 
paragraf 4300 do rozdziału 90019 paragraf 4300 z przeznaczeniem na dofinansowanie do wymiany 
pieca. 

7) w dziale 926 rozdziale 92605 dokonuje się przesunięcia kwoty 300,00 zł z paragrafu 3250 na 
paragraf 4190 z przeznaczeniem na nagrody konkursowe. 

 
 
Po dokonanych zmianach deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FE3E58-C44B-4F83-B3B3-E19C2A9EA387. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


